Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 52 Etapa
Nacional Tubarao 1,100 Km ..;.;.
Prova 4/12/2011 15:30. EE B

Race started at 16:06:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 16:07:17.789
(719) GERMANO VANDRESEN 2 1:24.784 +2.550 16:08:42.573
1 16:07:12.812 3 1:23.522 +1.288 16:10:06.095
2 1:18.889 +3.095 16:08:31.701 4 1:23.779 +1.545 16:11:29.874
3 1:17.688 +1.894 16:09:49.389 5 1:23.634 +1.400 16:12:53.508
4 1:17.450 +1.656 16:11:06.839 6 1:22.466 +0.232 16:14:15.974
5 1:17.245 +1.451 16:12:24.084 7 1:22.826 +0.592 16:15:38.800
6 1:17.117 +1.323 16:13:41.201 8 1:22.879 +0.645 16:17:01.679
7 1:16.501 +0.707 16:14:57.702 9 1:22.342 +0.108 16:18:24.021
8 1:17.234 +1.440 16:16:14.936 10 1:22.234 16:19:46.255
9 1:15.817 +0.023 16:17:30.753 11 1:23.582 +1.348 16:21:09.837
10 1:15.794 16:18:46.547 12 1:28.927 +6.693 16:22:38.764
11 1:16.102 +0.308 16:20:02.649 13 1:25.552 +3.318 16:24:04.316
12 1:16.094 +0.300 16:21:18.743
13 1:15.894 +0.100 16:22:34.637 (413) KAIAN FRASSON CACHOEIRA
14 1:16.768 +0.974 16:23:51.405 1 16:07:16.486
2 1:23.149 16:08:39.635
(89) EDUARDO ROSING 3 1:24.706 +1.557 16:10:04.341
1 16:07:13.682 4 1:34.094 +10.945 16:11:38.435
2 1:19.492 +4.049 16:08:33.174 5 1:39.857 +16.708 16:13:18.292
3 1:16.831 +1.388 16:09:50.005 6 2:27.516 +1:04.367 16:15:45.808
4 1:17.361 +1.918 16:11:07.366 7 1:25.442 +2.293 16:17:11.250
5 1:21.034 +5.501 16:12:28.400 8 1:28.136 +4.987 16:18:39.386
6 1:16.090 +0.647 16:13:44.490 9 1:41.664 +18.515 16:20:21.050
7 1:17.571 +2.128 16:15:02.061 10 1:30.241 +7.092 16:21:51.291
8 1:16.208 +0.765 16:16:18.269 11 1:26.813 +3.664 16:23:18.104
9 1:16.100 +0.657 16:17:34.369 12 1:25.513 +2.364 16:24:43.617
10 1:15.443 16:18:49.812
1 1:16.181 +0.738 16:20:05.993 (80) CLEZER MENDES NUNES
12 1:15.917 +0.474 16:21:21.910 1 16:07:20.418
13 1:15.570 +0.127 16:22:37.480 2 1:34.224 16:08:54.642
14 1:15.594 +0.151 16:23:53.074 3 1:35.936 +1.712 16:10:30.578
4 1:38.398 +4.174 16:12:08.976
(2) CASSIO ANACLETO 5 3:07.836 +1:33.612 16:15:16.812
1 16:07:13.150 6 1:39.433 +5.209 16:16:56.245
2 1:33.466 +15.446 16:08:46.616 7 8:16.031 +6:41.807 16:25:12.276
3 1:23.701 +5.681 16:10:10.317
4 1:19.528 +1.508 16:11:29.845
5 1:19.463 +1.443 16:12:49.308
6 1:18.020 16:14:07.328
7 1:19.337 +1.317 16:15:26.665
8 1:19.330 +1.310 16:16:45.995
9 1:19.359 +1.339 16:18:05.354
10 1:21.740 +3.720 16:19:27.094
11 1:19.915 +1.895 16:20:47.009
12 1:18.663 +0.643 16:22:05.672
13 1:20.767 +2.747 16:23:26.439
14 1:20.764 +2.744 16:24:47.203
(200) RICARDO EUCARIO KADES
1 16:07:17.011
2 1:22.303 +1.503 16:08:39.314
3 1:21.312 +0.512 16:10:00.626
4 1:21.805 +1.005 16:11:22.431
5 1:21.112 +0.312 16:12:43.543
6 1:20.800 16:14:04.343
7 1:22.034 +1.234 16:15:26.377
8 1:23.728 +2.928 16:16:50.105
9 1:21.297 +0.497 16:18:11.402
10 1:21.621 +0.821 16:19:33.023
11 1:20.835 +0.035 16:20:53.858
12 1:21.133 +0.333 16:22:14.991
13 1:21.335 +0.535 16:23:36.326
14 1:23.824 +3.024 16:25:00.150
(202) ALEXANDRO CARVALHO

Orbits
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